索引号：
	11220000MB157230X9/2025-00125
	分类：
	旅游景区、旅游饭店和旅行社;公告

	发文机关：
	吉林省文化和旅游厅
	成文日期：
	2024年12月31日

	标题：
	吉林省文化和旅游厅关于确定25个城、镇、村为高等级吉林省景区城、镇、村的公告

	发文字号：
	吉文旅发〔2024〕398号
	发布日期：
	2025年01月16日

　　吉林省文化和旅游厅关于确定25个城、镇、村为
　　高等级吉林省景区城、镇、村的公告
　　吉文旅发〔2024〕398号
根据《吉林省景区城建设与管理指南（试行）》《吉林省景区镇（乡）建设与管理指南（试行）》《吉林省景区村建设与管理指南（试行）》，按照要素集聚性、设施独立性、主体唯一性、范围实质性、运营合规性等原则，经各级文化和旅游行政部门推荐，省文旅厅组织专家按程序开展综合评定，以下25个城、镇、村达到吉林省景区城、镇、村标准要求，正式确定为高等级吉林省景区城、镇、村。名单如下：

　　一、AAAAA级吉林省景区城
　　1.梅河口市

　　2.长白山保护开发区池北区

　　3.通化市东昌区

　　4.长春市长春净月高新技术产业开发区

　　5.通化市集安市

　　二、AAAAA级吉林省景区镇
　　1.延边朝鲜族自治州敦化市雁鸣湖镇

　　2.长白山保护开发区池西区（东岗镇区）

　　3.长春市双阳区奢岭街道

　　三、AAAAA级吉林省景区村
　　1.延边朝鲜族自治州珲春市敬信镇防川村

　　2.辽源市东辽县安石镇朝阳村

　　3.长春市九台区土们岭街道马鞍山村

　　4.延边朝鲜族自治州安图县二道白河镇奶头山村

　　5.通化市通化县兴林镇大荒沟村

　　6.四平市双辽市双山镇百禄村

　　四、AAAA级吉林省景区镇
　　1.通化市辉南县金川镇

　　2.通化市东昌区金厂镇

　　3.白山市靖宇县花园口镇

　　五、AAAA级吉林省景区村
　　1.延边朝鲜族自治州敦化市红石乡中成村

　　2.延边朝鲜族自治州敦化市雁鸣湖镇小山嘴子村

　　3.通化市集安市太王镇钱湾村

　　4.吉林市舒兰市上营镇二合村

　　5.吉林省长春市双阳区齐家镇曙光村

　　6.白山市长白朝鲜族自治县马鹿沟镇果园村

　　7.吉林市桦甸市八道河子镇新开河村

　　8.梅河口市小杨满族朝鲜族乡古城村

　　特此公告。

　　吉林省文化和旅游厅

　　2024年12月31日